51 y demás concordantes de la Ley N° 5.480.

Por ello, se

R E S U E L V E :

REGULAR HONORARIOS por las actuaciones cumplidas en relación al recurso de casación
resuelto mediante sentencia N° 356 de fecha 9 de abril de 2025, a las letradas: Nancy Natalia
Muñoz (patrocinante), en la suma de $280.000 (pesos doscientos ochenta mil) y Ana Carolina Leas
(patrocinante), en la suma de $280.000 (pesos doscientos ochenta mil).

Fecha Impresión
08/03/2026 - 07:21:01

HÁGASE SABER.

SUSCRIPTA Y REGISTRADA POR LA ACTUARIA/O FIRMANTE EN LA PROVINCIA DE TUCUMÁN, EN LA FECHA INDICADA EN LA
CONSTANCIA DE LA REFERIDA FIRMA DIGITAL DE LA ACTUARIA/O. JRM/HJT/MEG

Actuación firmada en fecha 02/12/2025